СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2023 г.               № 19

с. Большая Елховка

О созыве тринадцатой сессии Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Устава Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я ю:

1. Созвать тринадцатую сессию Совета депутатов Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва

17 мая 2023 года в 17-30 часов:

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на сайте органов местного самоуправления Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия                С.Н. Коршунов

garantf1://8926510.0/
garantf1://8816657.164/